
Posudek vedoucího diplomové práce
Studijní program: Dřevařské inženýrství
Studijní obor: Dřevařské inženýrství
Akademický rok: 2012/2013
Název práce: Návrh rekonstrukce interiéru pro bydlení mladé generace
Řešitel: Bc. Lukáš Urubek
Vedoucí práce: Ing. Jaroslav Svoboda, Ph.D.
Oponent: Ing. arch. Boris Hála, Ph.D.

Hlediska Stupeň
hodnocení

1. Splnění požadavků zadání E
2. Aktuálnost a odborná úroveň práce D
3. Využití znalostí získaných studiem E
4. Využití odborné literatury D
5. Vhodnost metodiky řešení D
6. Využití metod zpracování výsledků D
7. Interpretace výsledků, diskuze D
8. Formální úprava práce E
9. Přístup řešitele k řešení úkolu E

Konkrétní připomínky a dotazy k práci:
Student závěrečnou práci vypracoval samostatně. Vedoucí práce neměl možnost ovlivnit úroveň práce,
protože student nechodil na pravidelné konzultace. Proto se v práci vyskytuje spoustu nesrovnalostí
a chyb, které by práce obsahovat neměla.
Teoretická část práce je zpracována dobře.

Otázka do diskuse: Myslíte si, že dveře z WC orientované přímo do kuchyně jsou správné řešení?
U varianty č.3 na straně 46 v textu uvádíte, že tato jediná varianta má samostatný vchod na WC z chodby,
což ale není dle uvedeného obrázku pravda. Co se týká uvedené ceny rekonstrukce na str. 53, tak cena
interiérových dveří s obložkami za 5.310,-Kč, je též dosti podhodnocená. Průměrná cena kompletních
interiérových dveří v základním fóliovém provedení, nebo CPL folii je kolem 10.000,-Kč. (dveře + obložky,
klika a rozeta, montáž)

Závěr: Diplomovou práci doporučuji k obhajobě.

Navrhovaná výsledná klasifikace práce: D

Datum: 14. 05. 2013
Ing. Jaroslav Svoboda, Ph.D.

vedoucí práce


